Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Municipio de Marialva)
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-04-07 16:56:25)

PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho:

1539 /2022 Ordinario Data: 24/02/2022 Pagina 1/1

Credor: 107930 CELSO INACIO
Enderego: - CEP. - -
C.P.F.: 031.377.069-71 R.G.:
Orgdo: 04. SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Tipo de Licitagéo:
Unidade: 04.001. SECRETARIA DA FAZENDA Dispensavel

Prog. Trabalho:

Elemento Desp.:

04.123.0003.2.028. GESTAO E MANUTENGCAO DA SECRETARIA DE FAZENDA
3.3.9.0.93.00.00. INDENIZAGOES E RESTITUICOES

Reduzido: 81 N° NAD...ccovvuerens . 1542
F. de Recurso: 1000 RECURSOS ORDINA4RIOS (LIVRES) - EXERCiCIO CORRENT 01000 N° Convénio:/
onvenio:
Desdobramento: 99 00 OUTRAS INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
Dotacéo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
100.000,00 N 97.093,21 647,58 96.445,63
HISTORICO/ REFERENTE A}\FSTITUICAO DE IMPOSTO MUNICIPAL RECOLHIDO INDEVIDAMENTE
ITEM Q;’D UN ESPECIFIC/P(A' 0 VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 1£00 SER INDENIZAGCAO¥ RESTITUICAO 647,58 647,58
Local de Em\ega / \ / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 647,58
Rupedisto PO\\/ \/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de

PAULO CESAR MORI

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

e FETIRAK ST AT

\ Profeitura Municipal ¢

DIORGINVa@ONYALVES BE FARIA
Contador CRC/PR N°® 078120/0-6

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

15 FEV, 20

Banco

N° da Conta

N° do Cheque -

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importancia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

CELSO INACIO
031.377.069-71

Credor:
C.P.F.:




23/02/2022 09:05 Banco do Brasil

g 3 ‘ ' (G333230848192602010

23/02/2022 09:05:47
GOVERND

B T T TR

DOC ou Té“l‘)wEletrénico

Debitado

Agéncia 2278-0

Conta corrente 5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P
Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.

Agéncia (sem DV) 2956 MARIALVA PR

Conta corrente (com

BV) 324236

CPF 031.377.069-71

Nome favorecido CELSO INACIO
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento  22.302

Valor 647,58

Destinagao 0

Data transferéncia 23/02/2022

"C" - CNPJ diferente

Autenticagdo SISBB  C0575BA91891C3CC

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI 23/02/2022 09:05:19
J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 23/02/2022 09:05:47

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb
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ﬁ;ﬁ Protocolo 574/2021

Acompanhe via internet em https://marialva.1doc.com.br/atendimento/ usando o codigo:
123.380.855.181
Situagao geral em 23/02/2022 08:55: Em tramitagéo interna

} CAPITAL DAUVA F\NA

Celso Inacio , Para

Celsoinacio4@hotmail.com @ADM _PROT - De...]

CPF 031.XXX.XXX-71

CC 7 setores envolvidos

(STRIB - PROT - Departamento de Protocolo ) (SADM - PROT ] (SEF DP STRIB] (STRIB- AA) (DPDU]
(sPou - APDU] (PGM] (‘SEF

Entrada*: Site 07/06/2021 17:39

Cancelamento de débitos de IPTU
Boa tarde Td bem ?

Tenho uma residéncia no jardim SAN Michel rua projetada D 121, e quero pedir a restituicdo do ta taxa de
conservacao de vias dos anos de 2014,2015,2016,2017,2018,2019,2020,2021, cobradas indevidamente
durante todo esses anos desde que sou proprietario desse imovel.

Infelizmente ndo nunca tivemos asfalto e muito menos conservacao de via .

2ABT35F2_AF71_4490_A474_210D0C999930 jpeg (159 04 KB) 9 downloads
5302C72B_EC1D_4EC4_A67C _B0932946193A jpeg (383,03 KB) | 6 downloads
538ABC10_9651_4441_8(352_11/—\A496057FA.jpeg (6,33 MB) 3 downloads
96FAY0B0 BAB2 4C15 AC33 6E16EAAC2B4F jpeg (2,22 MB) 1 download
CC137046_454A_4CAC_9912 115EA7EA69221peg (186,47 KB) 12 downloads
D49FA706_D3CB_42D3_9213_62AFC4889CTA. jpeg (170,46 KB) o 4 downloads
E1DBFAB0_F080_4473_921D_53BFOFFAGFD2.j Jpeg (356,67 KB) 3 downloads
E33DGOOC~A‘|CBQ4494_BZEC__E0833405291Q.png (7,42 MB) 7 downloads
IMG_1287_2_.mp4 (1.007,21 KB) 6 downloads
Quem ja visualizou? 18pessoas: Visto 167 vezes
07/06/2021 17:39:29 E-mail para celsoinacio4d@hotmail.com, Celsoinacio4@hotmail.com H v

Despacho 1- 574/2021
08/06/2021 07:54

(Encaminhado) ENCAMINHO PARA SETOR RESPONSAVEL

https://marialva.1 doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=872803A3332060589888DCB1 &itd=58&origem=painel_setor#naolido

l, realizada por CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF

a

S;;;:‘-.% Este documento contém assinatura digit
e 704.XXX.XXX-49

113
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1

. Marcela R. -
At Marcela P. Andrade da Rocha
SADM - PROT ;
GERENTE DE PROTOCOLO E DOCUMENTACAOQ.
(SEFDPSTRIB-D.. ]

A/C Michel C.
CE

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

08/06/2021 07:54:47 E-mail para celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com ‘L E-mail entregue (1) |=

Despacho 2- 574/2021
08/06/2021 17:37
(Encaminhado) Favor conferir os valores pagos e encaminhar para restituicéo dos

ultimos cinco anos.
Michel C.

SEF DP STRIB

(STRIB-AA- Dep...
A/C Michelle E.
ce

Quem ja visualizou? 2 ou mais pessoas |

08/06/2021 17:37:12 E-mail para celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinacio4@hotmail.com

[ E-mail entregue, clicado (2)} ==

Despacho 3- 574/2021
16/06/2021 10:08
(Respondido) bom dia
Favor anexar documento do imével (matricula ou escritura).
Michelle E.
Celso Inacio Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
Celsoinaciod@hotmail.com aux. administrativo
CPF 031.XXX.XXX-71
Ce

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

16/06/2021 10:08:27 E-mail para celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinacio4@hotmail.com | E-malil entregue (1) |=

Despacho 4- 574/2021
28/07/2021 16:26
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704 XXX.XXX-49.

(Respondido) Ola boa tarde Celso!!
Para dar seguimento ao seu pedido, favor anexar matricula ou escritura do

Rafael S. (SEF DP STRIB imovel

hltps://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=872BOSA333206D589888DCB1&itd=5&origem=painel_setor#naolido 2/13



23/02/2022 09:01
Celso Inacio

" Celsoinacio4@hotmail.com
CPF 031. XXX XXX-71

cC

1Doc

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

28/07/2021 16:26:59

Despacho 5- 574/2021
28/07/2021 16:35

(Respondido)

Celso Indcio ;
Celsoinacio4@hotmail.com
CPF 031. XXX . XXX-71

(via email)

Envolvidos internos

acompanhando
(610

E-mail para celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinacicd@hotmail.com

[ E-mail entregue, lido, clicado (8) | =

Boa tarde , tudo bem ?
Segue em anexo a documentacao

De : Prefeitura de Marialva <notificacao@1doc.com.br>
Envoyé : mercredi 28 juillet 2021 21:27

S

A : celsoinacio4@hotmail.com <celsoinacio4 @hotmail.com>
Objet : Re: Protocolo 574/2021: Novo despacho

,,,,,,,,,,,,,

MARIALVA

CAPITAL DA UVA FINA

Novo despacho no Protocolo 4- 574/2021 em 28/07/2021
as 16:26: De: STRIB - Secretaria de Tributos
Ola boa tarde Celso!!

Para dar seguimento ao seu pedido, favor anexar matricula ou escritura do
imoével

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

Caso necessite incluir informagées neste protocolo, basta responder este
e-mail.

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

Para cancelar recebimento de comunicacao de Prefeitura de Marialva

40242383_1EE9_4B90_8__.zip (5,70 MB) 6 downloads

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

Despacho 6- 574/2021

https://marialva.1 doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=872803A333206D589888DC81 &itd=5&origem=painel_setor#naolido

65.XXX.XXX-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF

Este documento contém assinatura digital, realizada por CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 5

Pami TO4.XXX.XXX-49.
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£ 09/08/2021 15:57 . - Ola Michelle!!

Em atendimento ao seu despacho de n° 03 o requerente juntou copia da
matricula do imdvel.

Rafssl s Peco a gentileza de verificar as taxas cobradas e quanto a legalidade se

oncedida a restituigao, ver se houve prescricdo encaminhando se achar
SEF DP STRIB c ¢ P ¢

necessario para apreciagao juridica.
STRIB - AA- Dep...)

A/C Michelle E, == . . .
ce Rafael Bolonheis Ferreira Silva

Diretor Geral de Tributos

(Encaminhado)

Quem jd visualizou? | 2 ou mais pessoas |

. i [ i i i . i i D i .
09/08/2021 15:57:47 E-mail para Celsoinacio4@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com

E-mail entregue, lido, clicado (5)] &=

Despacho 7- 574/2021
10/08/2021 16:31
(Respondido) Boa tarde Rafael

-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF

Segue o que consta na lei 08/2001 com relagdo a Conservacgéo de Vias

Michelle E. CAPITULO Il

(SEForsTRE 5] DA TAXA DE CONSERVAGAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS
A/C Rafael S. SEGAO |

CC

DA INCIDENCIA E DO FATO GERADOR

Art. 133 - Os servigos decorrentes da utilizag@o da conservagao de vias e
logradouros publicos, especificos e divisiveis, prestados ao contribuinte ou
postos a sua disposigéo, compreendem:

I - alimpeza de corregos, galerias pluviais, bocas-de-lobo, bueiros e
irrigagao;
Il - a varrigdo e a capinagdo de vias e logradouros;

Il - conservagéo de logradouros pavimentados e nio pavimentados.

Analisando o cadastro imobilidrio referente a matricula anexada, informo
que no mesmo consta a informagédo "ASFALTO" no item pavimentagédo
(relatério em anexo). Desta forma, mesmo com as fotos em anexo, solicito
que diligencie para que o fiscal tributario va até o local e verifique as vias
que fazem frente ao referido imével, para que posteriormente possamos
realizar o calculo e verificar a possibilidade de restituicdo, visto que os
valores de conservagdo de vias pavimentadas e ndo pavimentadas s3o
diferentes.

atenciosamente

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo
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704.XXX.XXX-49.

espelho_7225100.pdf (100,88 KB) 8 downloads

https://marialva.1doc.oom.br/?pg=doc/ver&hash=872BO3A333206D589888D081 &itd=58&origem=painel_setor#naolido 4/13
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1Doc

. Quem ja visualizou? |*2 ou mai$ pessoas |

10/08/2021 16:31:28

Despacho 8- 574/2021

10/08/2021 17:04

(Encaminhado)

Rafael S.

SEF DP STRIB
(STRIB-AA-Dep...]

CC

E-mail para Celsoinacio4@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com

{ E-mail entregue, lido (2ﬂ'¢3J

Conforme despacho acima, defiro o pedido para que o fiscal faga
diligéncias no local para averiguac&o.

Atencisamentel!!

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |
% PRSI RESS S S Sihel e

10/08/2021 17:04:12

Despacho 9- 574/2021

16/08/2021 13:05
(Respondido)

Michelle E.

(SEFDPSTRIB-D...]

A/C Rafael S.
CcC

E-mail para Celsoinacio4@hotmail.com, Celsoinacio4@hotmail.com

[ E-mail entregue, lido, clicado (5) ]‘3

encaminhado para diligéncia

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

Quem j visualizou? | 2 ou mais pessoas |

16/08/2021 13:05:52

Despacho 10-
574/2021

25/08/2021 15:49
(Respondido)

Michelle E.
(SEFDPSTRIB-D.. )

A/C Rafael S.
CC

E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com

l E-mail entregue, lido, clicado (8” =

Segue declaragéo do Fiscal e foto da diligéncia realizada no local para
analise e diligéncias necessarias

Michelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

7225100.jpg (2,65 MB) 2 downloads

DECLARACAQ_SAN_MICHEL pdf (261,19 KB) 11 downloads

https://marialva.1doc.com.br/'?pg=doc/ver&hash=872803A333206DSBQBBBDCB1 &itd=58&origem=painel_setor#naolido

al, realizada por CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF

j{‘ ~  Este documento contém assinatura digit
704. XXX . XXX-49.

=

5/13
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.Quem ja visualizou? |2 ou mai$ pessoas |

25/08/2021 15:49:42 E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinacio4@hotmail.com

E-mail entregue, lido (ﬂ =

Despacho 11- 574/2021
25/08/2021 16:29 (Encaminhado)
Prezado Sr. Paulo Roberto Ungaril!

Rafael S. | SEF DP STRIB Por conta do teor da declaragéo anexada no despacho

acima, solicito de Vossa Senhoria informacéo.

(DPDU - Departame.. Contando com a especial atencao.
A/C Paulo U. .
e Atenciosamente!!

Rafael Bolonheis Ferreira Silva

SPDU - APDU - Assessoria de Diretor Geral de Tributos
Planejamento e Desenvolvimento Urbano

SPDU - Secretaria de Planejamento e
Desenvolvimento Urbano

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF

25/08/2021 16:29:15 E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinacio4@hotmail.com

LE—mai[ entregue, lido, clicado (5)] =

25/08/2021 16:52:35 Edson Sampaio | SPDU - APDU | arquivou.
25/08/2021 16:52:35 Edson Sampaio | SPDU - APDU | parou de acompanhar.

Despacho 12-

574/2021
26/08/2021 08:07 gostaria que fosse mais especifico quanto ao teor do assunto,mais quanto
(Respondido) a pavimentagad,quando da aprovagao do loteamento a legislagdo nio

solicitava a execugédo de pavimentacao alfaltica.

Paulo U.

Paulo Roberto Ungari
(SPDU - APDU - De...) ,

arquiteto
CC

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

26/08/2021 08:07:51 E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinaciod4@hotmail.com

LE-maiI entregue, lido, clicado (3) ]C:'

26/08/2021 08:12:54 Edson Sampaio | SPDU - APDU | arquivou.
26/08/2021 08:12:54 Edson Sampaio | SPDU - APDU parou de acompanhar.

Despacho 13- 574/2021
08/09/2021 15:52 (Respondido)
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https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=872803A333206D589888DC81 &itd=58&origem=painel_setor#naolido 6/13
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Rafael S. : Prezado sr. Paulo Roberto Ungari boa tarde!!

(DPDU - Departame. .| Visando esclarecer a presente demanda foi
A/C Paulo U. solicitado junto ao Vosso Departamento informagéo
o sobre o Loteamento Parque Residencial e Industrial
LSPDU - APDU - Assessoria de Planejamento San Michel .
e Desenvolvimento Urbano As perguntas s&o as seguintes:
SPDU - Secretaria de Planejamento E} O Loteamento foi asfaltado quando da sua aprovagéao
Desenvolvimento Urbano de forma total ou parcial?

Foi asfaltado em algum momento posterior & sua
aprovagao?

Atenciosamentel!!!

Quem ja visualizou? { 2 ou mais pessoas |

08/09/2021 15:52:34 E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com

LE-maH entregue, lido (2ﬂ =

Despacho 14-

574/2021
08/09/2021 16:14 ; néo, a legislagéo da epoca néo exigia pavimentacao alfaltica,e néo foi
(Respondido) pavimentado apos a aprovagdo em momento algum que eu tenha

conhecimento.
Paulo U. | DPDU

(SEFDPSTRIB-D...] ~
Paulo Roberto Ungari

arquiteto

(010

ups s et
Quem ja visualizou? |2 ou

08/09/2021 16:14:45 E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com

LE-mail entregue, lido, clicado (3) ] ==

08/09/2021 16:37:34 Edson Sampaio | SPDU - APDU | arquivou.
08/09/2021 16:37:34 Edson Sampaio | SPDU - APDU parou de acompanhar.

Despacho 15-

. Este documento contém assinatura digital, realizada por CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF

574/2021
o
01/10/2021 16:37 Boa tarde Dra Leonir!! 2
>
(Encaminhado) Apos os despachos proferidos encaminho agora o presente pedido para ;
. andlise juridica . o
) o
Rafael S. Contando com a especial atencéo "
@M - Procurador..j Att
A/C Leonir G.

https://marialva.1 doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=872503A333206D589888DC81 &itd=5&origem=painel_setor#naolido 7/13
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CcC

'

1Doc

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas !

01/10/2021 16:37:55

Despacho 16-
574/2021

04/10/2021 14:29

(Encaminhado)

Leonir G.

@M - Procurador...]

A/C Carla T.
CE

E-mail para Celsoinacio4d@hotmail.com, Celsoinacio4@hotmail.com

[E-mail entregue, lido, clicado (3) } =

Solicito analise sobe o pedido e as devidas informagdes

Leonir M. Garbugio
Procuradora Geral

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

04/10/2021 14:29:31

04/10/2021 14:30:06

05/10/2021 08:47:51

05/10/2021 08:47:51

29/10/2021 13:57:01

29/10/2021 13:57:02

Despacho 17-
574/2021

03/11/2021 13:41
(Respondido)

Carla T,

BGM - Procurador...]

A/C Leonir G.
CE

E-mail para Celsoinacio4@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com

[E-mail entregue, lido, clicado (3) ] =

Leonir Maria Garbugio arquivou.

Daiane Fartes da Silva | DPDU | arquivou.

Daiane Fartes da Silva | DPDU | parou de acompanhar.

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin reabriu para resolugéo.

E-mail para Celsoinacio4@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com

[ E-mail entregue, lido (2) |=

Boa tarde.

Segue Parecer Juridico. Necessario ser Ratificado.

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin
Assessor Juridico

CELSO_INACIO.pdf (137,56 KB)

https://marialva.1 doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=872803A3332060589888DCB‘I &itd=5&origem=painel_setor#naolido

16 downloads

Este documento contém assinatura digital, realizada por CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF

704 XXX.XXX-49.
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. Quem ja visualizou? |*2 ou mais pessoas |

03/11/2021 13:41:31 E-mail para Celsoinacio4d@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com

[ E-mail entregue, lido (:2)—] =

03/11/2021 14:10:27 Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin assinou digitalmente Protocolo 17- 574/2021
com o certificado CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASS! TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78 conforme
MP n° 2.200/2001 .

i i T . S .
03/11/2021 14:10:28 E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinacicd@hotmail.com
LE-maiI entregue, lido (BW =

09/11/2021 10:43:43 Leonir Maria Garbugio assinou digitalmente Protocolo 17- 574/2021 com o certificado
LEONIR MARIA GARBUGIO CPF 704.XXX.XXX-49 conforme MP n° 2.200/2001 .

Despacho 18-

574/2021

09/11/2021 16:00 Ola Michelle, boa tarde!!

(Encaminhado) Acolho o parecer juridico acima, solicito o atendimento conforme.
Atenciosamente!!

Rafael S. i

' Rafael Bolonheis Ferreira Silva

&TRIB -AA- Dep__,] Diretor Geral de Tributos

A/C Michelle E.

(616

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

09/11/2021 16:00:29 E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinaciod4@hotmail.com

E-mail entregue, lido, clicado (3)1 ==

09/11/2021 16:02:58 Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin arquivou.

Despacho 19-

574/2021

03/02/2022 15:43 Boa Tarde

(Respondido) Informo que o cadastro foi atualizado para ndo pavimentado, para que em
2022 gere a taxa de CV da forma correta. Informo ainda que as diferencas

Michelle E. apuradas para ressarcimento dos 5 anos seguem abaixo:
2021: R 4

(SEFDPSTRIB-D.. ) $ 139,46

A/C Rafaol S, 2020: R$ 134,20

cC 2019: R$ 129,63

2018: R$ 123,35
2017: R$ 120,94

Total a ser restituido ao requerente: R$ 647,58

https://marialva.1doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=872803A333206D589888DC81 &itd=5&origem=painel_setor#nao|ido

I TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF
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23/02/2022 09:01

¢

1Doc

. Desta forma solicito que autorize o ressarcimento e encaminhe para o
financeiro para andamento da solicitagéo

Knichelle Bohnert Paetzold Euflausino
aux. administrativo

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

03/02/2022 15:43:49

03/02/2022 16:18:21

Despacho 20-
574/2021

10/02/2022 08:20

(Encaminhado)

Rafael S.

SEF DP STRIB
l SEF - Secretaria... '

A/C Bruno 0O,
CE

E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com

E-mail entregue, lido, clicado |=

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin arquivou.

Prezado Bruno bom dia!!

Diante do despacho de n° 19 encaminho para prosseguimento da
solicitagao.

atenciosamente!!!

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

10/02/2022 08:20:56

10/02/2022 08:58:36

Despacho 21-
574/2021

10/02/2022 10:28
(Respondido)

Bruno O.
(SADM - PROT - De... |

CC

E-mail para Celsoinacio4@hotmail.com, Celsoinacio4@hotmail.com

LE~mail entregue, lido, clicado [=

Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin arquivou.

Solicitamos que seja inseridos copia dos documentos do solicitante e conta
bancaria para deposito.

Bruno Costa de Oliveira
SEC. MUN. DA FAZENDA

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas ‘

10/02/2022 10:28:34

E-mail para Celsoinaciod@hotmaiLcom, Celsoinaciod@hotmail.com

LE-mail entregue, lido, clicado |=

https://marialva.q doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=872803A333206D589888DC81 &itd=5&origem=painel_setor#naolido

assinatura digital, realizada por CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF
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23/02/2022 09:01

10/02/2022 10:28:45.

10/02/2022 10:42:21

Despacho 22-
574/2021

14/02/2022 14:16
(Respondido)

Celso Inacio
Celsoinacio4@hotmail.com
CPF 031.XXX.XXX-71

(via email)

Envolvidos internos

acompanhando
CE

1Doc

Bruno Costa de Oliveira arquivou.
Carla Heliana Vieira Menegassi Tantin arquivou.

4 Despachos no lidos

De : Prefeitura de Marialva <notificacao@1doc.com.br>
Envoyé : jeudi 10 février 2022 14:28

A: celsoinacio4@hotmail.com <celsoinacio4@hotmail.com>
Objet : Re: Protocolo 574/2021: Novo despacho

Novo despacho no Protocolo 21- 574/2021 em 10/02/2022 {.{ﬁ“ WARIALVA
as 10:28: S

De: SEF - Secretaria da Fazenda
Para: SADM - PROT - Departamento de Protocolo

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

Para cancelar recebimento de comunicagéo de Prefeitura de Marialva
neste e-mail, clique aqui.

AADTBETS BECA 438E 9405 8046BCDEB135.png (506,86 2 downloads
KB)

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

14/02/2022 16:05:04

Despacho 23- 574/2021

Leonir Maria Garbugio arquivou.

16/02/2022 08:58 (Respondido)

Rafael S. (SEF DP STRIB

Celso Inacio
Celsoinacio4@hotmail.com
CPF 031.XXX.XXX-71

Prezado Celso Inacio

Peco a gentileza de atender ao despacho de n° 21, inserindo ao
protocolo cdpia dos documentos pessoais.
Atenciosamentel!!

https://marialva.1 doc.com.br/’?pg=doc/ver&hash=872503A333206D5898BBDCB‘I &itd=5&origem=painel_setor#naolido

ealizada por CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF

Este documento contém assinatura digital, r

704. XXX XXX-49.
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23/02/2022 09:01

cC

#

1Doc

Rafael Bolonheis Ferreira Silva

( SEF - Secretaria da Fazenda]

L)

Diretor Geral de Tributos

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas

16/02/2022 08:58:31

Despacho 24-
574/2021

18/02/2022 09:51

(Encaminhado)

Rafael S.

SEF DP STRIB

&EF - Secretaria..]

A/C Bruno O.
GC

E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinacioc4@hotmail.com

LE-maiI entregue, lido, clicadoﬁ’cJ

Bom dia Prezado Sr Bruno Costa De Oliveira

Em atendimento o requerente encaminhou copia do documento que na
oportunidade fago a juntada.

Rafael Bolonheis Ferreira Silva
Diretor Geral de Tributos

WhatsApp__lmage_2022‘02_17,_atm16_<20__58.jpeg (102,78 1 download
KB)
WhatsApp Image 2022 02 17 at 16 20 59 jpeg (289,70 0 downloads

KB)

Quem j& visualizou? | 2 ou mais pessoas |

18/02/2022 09:51:31

Despacho 25-
574/2021

18/02/2022 09:57
(Respondido)

Leonir G.

(SEF DP STRIB - Dﬂ'

CC

E-mail para Celsoinaciod@hotmail.com, Celsoinacio4@hotmail.com L = ntregue, lido

(o)

Ciente

Leonir M. Garbugio
Procuradora Geral

Quem ja visualizou? | 2 ou mais pessoas |

18/02/2022 09:57:42

18/02/2022 09:57:52

18/02/2022 09:57:52

E-mail para Celsoinacio4@hotmail.com, Celsoinaciod@hotmail.com

E-mail entregue, lido, olica(m =

Leonir Maria Garbugio arquivou.

Leonir Maria Garbugio parou de acompanhar.

https:/marialva.1 doc.com.br/’?pg=doc/ver&hash=872B03A333206D589888DC81 &itd=5&origem=painel_setor#naolido

SSITANTIN CPF 565.XXX.XXX-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF
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23/02/2022 09:01 1Doc

Prefeitura de Marialva - Rua Santa Efigénia, 680 - Centro CEP 86990-000 » 1Doc - www. 1doc.com.br
Impresso em 23/02/2022 08:55:44 por Bruno Costa de Oliveira - SEC. MUN. DA FAZENDA
“Acredite em si proprio e chegara um dia em que os outros ndo teréo outra escolha senéo acreditar com voca.” - Cynthia Kersey

al, realizada por CARLA HELIANA VIEIRA MENEGASSI TANTIN CPF 565.XXX.XXX-78, LEONIR MARIA GARBUGIO CPF

Este documento contém assinatura digit

704.XXX.XXX-49.

https://marialva.1 doc.com.br/?pg=doc/ver&hash=872803A3332060589888DC81 &itd=5&origem=painel_setor#naolido 13/13
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23/02/2022 08:59 WhatsApp_Image_2022_02_17_at_16_20_58,jpeg (1152x2048)

¢

Celso Inacio

ag 2956 c¢/c 32423-6

minha conta ~
segurancga e privacidade ~
permissdes ~
sobre o app ~

Itat Unibanco Holding S.A.,, CNPJ 60.872.504/0001-23
Praga Alfredo Egydio de Souza Aranha, 100

Torre Olavo Setubal, Parque Jabaquara

CEP 04344-902 - S&o Paulo - Brasil

Maisinformagdes na aba de Ajuda ou www.itau.com.br
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